ineest. nup. l.3. sectus sit de iure canonico. c. cum haberet. de eo qui duxit in matrimonium quam polluit p. adul. r. c. p. venerabile. ad fi. q. filij sunt leg. Et no. q. dispositio. d. e. cu. haberet. habet etiam locum in tertis imperii. na. no. glo. in. d. e. cu. haberet. r. ita ibi firmant do. Anto. r. Cardi. flor. r. panor. et tenet Ange. are. in tractatu suo. de success. ab intest. in glo. nolens intestat. decedere. in. ii. col. ad fi. que videas etiam ibidem in glo. Tre. reliquit f. filio spurio. in prin. Circa qd. etiam vide. panor. c. filio. l. volu. ij. r. cry. in primo dubio. eo. volu. ij. r. feli. in. e. ecclesia sancte Marie. col. xv. ad mediu. de constit. r. Bar. c. filio. cry. r. in. d. an. er. coplexu. succedat hi tantu. matri et anie si non est illustris. f. si. in. sti. ad offi. et. l. modestinus. ff. vnde cognat. et dicit. f. in. xiiij. col. ideo no. repeto. aduertendum etiam quod incestuosi. nepharij. et adulterini. vel alias inuitiles repelluntur a successione tam paterna q. materna. f. si. i. str. qui. mo. na. effi. in. col. vij. Tre. repellunt ab honoribus. c. cu. in. cunctis. r. c. in. omni. de elec. c. i. de fil. p. reb. r. videt. ad hec. tex. in. l. qui. contra. r. in. l. si quis incesti. C. de ince. nup. Et qua. Linfert. qd. si quis et filio incestuoso vel nephario haberet nepotem legitimum r. naturalem. q. illi nullo modo posset retinere. imo circa eum esset penitus intestabilis. per. d. l. si quis incesti. et ideo caueant magnates qui sepe solent talia matrimonia contrahere. ¶ Not. de cisionem ista que fuit ante istu. Bald. in. d. l. si quis incesti. qua. sequitur r. multu. ex. clamat. do. Alex. in. l. gallus. f. quid si is. in. ij. col. ad fi. ff. de lib. r. post. licet ibi ornantissimus depro. me. do. Jason in. ij. et. iij. carta. in. ver. scdo. limita. multu. dubitet. Adde tamen qd. opi. ista tenet ibi com. datissimus depro. me. do. L. scello. de eius. r. id. tenet Bal. in. eo. in. p. fia. col. vij. in. vers. adde q. l. legitim. de p. ba. et ibi Barb. r. do. Jo. grassus. Quid aut. esset in nepote legitimo r. naturali ex filio spurio. dic. q. ille bene posset ab uno institui vt per oes. post. Bar. in. d. f. quid si is. vbi non extarent alij filij legitimi. ad qd. vide. Barto. offi. cry. r. f. de. l. vij. r. Anto. de but. xxx. col. ij. in. ij. dubio. r. Alex. lxxiiij. incip. circa primu. dubiu. in. ij. volu. r. ad primu. dictum Bald. per. d. l. si quis incesti. vide

etiam Cossetum in singularibus suis. in verbo heres. De successione aut. descenditum salu. id est qualiter eis per ascendentes succedat. dic. p. omnia id. et pari rone qd. dictum est in successione ascenditum: in successione aut. transuersali duo fratres spurij innice succedunt er. eadem matre. l. ij. et. l. spurij. ff. vnde cognat. si aut. sunt er. diuersis matribus non. an. aut. succedat agnatis patris vel cognatis matris: puto qd. non. cum nulla sit inter eos agnatio. Agnatio em. contrahitur p. legitimas nuptias. f. si aduersus. in. situ. de nup. et. f. i. in. sti. de legiti. agna. succed. r. cu. inter agnatos vel cognatos non. intuentantur: merito debet repelli a successione. d. f. si. in. d. ant. qui. mo. na. effi. sui. colla. vij. r. sic explicit. sunt species r. qualitates filioz. Est tamen aduertendu. quod est casus in quo quis est natus er. legitimus matrimonio: et tamen non est legitimus. vt. habet in. l. i. C. de capti. r. possi. reuer. cuius fundamentum videt. in. l. cum. dicit. f. ff. eo. ad quem. vide. Bal. in. l. parentes. ff. de in. ius. vo. Senerinus in. repe. d. l. si qua. illustris. C. ad. offic. in. ij. col. Item est aduertendum qd. quis er. vnab. mulieribus ambabus viu. tibus habeat filios legitimos: vt. putche. habetur p. do. de pro. in. d. c. per. venerabilem. col. cxxij. in. glo. in. verbo dubitari.